
 

  

Zarządzenie Nr  0050/ 8 /2020 
Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 03  lutego 2020 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w zakresie kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na 2020 rok 
 
         Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  17, art. 11 ust 2 , w związku z art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt  10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 
roku. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się : 
-  w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wymiarki.pl 
-  stronie internetowej Urzędu Gminy Wymiarki www.wymiarki.eu oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wymiarki 
 

§ 3 
1. Ostateczny termin składania ofert ustala się  na dzień 25 lutego 2020 roku.  
2. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty w Urzędzie Gminy Wymiarki 
ul. Księcia Witolda 5, 68 – 131 Wymiarki, lub data stempla pocztowego. 
 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi d.s. gospodarki odpadami 
komunalnymi i ewidencji działalności gospodarczej. 
 
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 


